Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11 от  21 марта 2024 года
О стоимости одного квадратного метра общей площади

нежилых помещений
  В соответствии с приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 05 декабря 2023 года №3069  «Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации» и Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», постановляю:
        1.  Утвердить на 2024 год размер стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений в сумме 28764 (двадцать восемь тысяч семьсот шестьдесят четыре) рубля для расчета арендной платы объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

        2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                      Р.Т. Султанова